speciales et generales, ita tarnen, quod specialitas generalitati 

non deroget nec e contra, ad permutandum dictam ecclesiam 

suam parrochialem in Berghen cum circumspecto viro, 

domino Johanne Lerten, perpetuo vicario in ecclesia sancti 

Georgii in Meynerssen, Hildesemensis diocesis, pro vicaria 

sua, quam ibidem obtinet, dictamque ecclesiam in Berghen 

in manibus ordinarii seu cujuscunque ad hoc potestatem 

habentis occasione hujusmodi permutacionis et non aliter 

resignandum, resignacionem hujusmodi recipi et admitti pe- 

tendum, juramentum, quod in hujusmodi resignacione seu 

permutacione nulla illicita pactio aut symoniaca pravitas 

intervenerat, in animam ipsius constituentis prestandum, dic¬ 

tam vicariam in Meynerssen, postquam per dictum dominum 

Johannem Lerten occasione hujusmodi permutacionis resig- 

nata fuerit, sibi conferri et assignari ac de eadem sibi 

provideri petendum, se in possessionem ipsius vicarie actua- 

lem et realem nec non omnium jurium et pertinenciarum 

ipsius induci faciendum et obtinendum, et generaliter omnia 

alia et singula faciendum, gerendum et exercenduin, que in 

premissis et eorum quolibet seu circa ea necessaria fuerint 

quomodolibet seu oportuna; eciam unum vel plures procu- 

ratorem seu procuratores loco ipsorum seu alterius eorum 

substituendum et revocandum, tociens quociens eis vel 

alteri ipsorum videbitur expedire, et omnia alia, que ipsemet 

constituens facere posset, si hujusmodi permutacioni perso¬ 

naliter interesset, etiamsi forent talia, que mandatum exige- 

rent magis speciale. Promisitque dictus constituens michi, 

notario publico infrascripto, stipulacione sollempni, se ratum, 

gratum atque firmum perpetuo habiturum, quicquid per dic- 

tos suos procuratores vel eorum alterum ab eis seu altero 

eorundem substituendum seu substituendos actum, factum, 

gestum procuratumve fuerit in premissis; volens nichilo- 
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minus ipsos et eorum quemlibet relevare ab omni onere 

satisdandi, judicio sisti, judicatum solvi, cum omnibus suis 

clausulis necessariis et oportunis, sub omni bonorum suorum 

obligacione et ypotheca. Super quibus omnibus et singulis 

premissis dictus constituens me, notarium publicum infra- 

scriptum, peciit et requisivit, ut unum vel plura conficerem 

publicum instrumentum seu publica instrumenta. Acta sunt 

hec anno, indictione et aliis, quibus supra, presentibus 

honorabilibus et circumspectis viris, dominis Hinrico Kulen,